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% respecto al 
total

Generado por: NOEL

Importe y porcentaje del total que se paga y 
garantiza con el recurso de dichos fondos

Importe Pagado

 $       6,311,930.56 

Julio a Septiembre

%

Importe 
Garantizado

36,806,971.82

2023

Fondo

48,823,798.28

3,847,429.11

44,976,369.17

3,848,011.58

41,128,357.59

4,321,385.77

36,806,971.82

13.23

Importe Total

 $                           7,405,094.77 

 $                         48,823,798.28 

Al 31 de Diciembre del año

Importe

Acreedor, Proveedor o 
Contratista

BANOBRAS

BANOBRAS

Taza Fin, Destino y Objeto

-

-

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

(-) Amortización 3

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 3

387-76-3-22-87
MJJ850101KP8

278,164,969.40Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Deuda Pública Bruta Total al 31 de Diciembre del Año 2023

(-) Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-) Amortización 2

Plazo

Corto Plazo

Largo plazo

-

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Trimestre de Julio a Septiembre Ejercicio 2024

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO

Tipo de Obligación

Institución de crédito

Institución de crédito


